et perpetratis per literas dicti J^omini Supremi nostri Regis sub

suo sigillo M igno sigillatas specialiter factus et ordinatus vigore

et auctoritate earundem litterarum recepit fidem et fidelitateni

Juramentum ac homagium ct ligianciam de futura lidelitatc
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observauda Supremo Domino nostro Regi a Johanne Davidsone

armigeiT) teneute omnium torrarum de Grenane cum pertinenciis

jacentium infra vicecomitatum de Aire Johanni de He olim

Comiti de Rose et -Domino Insularum : Ac etiam dictus Locum

tenons dictum Joliannem Davidsonc ut fidelum legium prefiiti

Supremi Domini nostri ad pacem ejusdem et sub ejus defensione

recepit secundum foi'uiam literarum Supremi Domini nostri

antedicti, quarum tenor de verbo in verbum sequitur et est talis ;

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus suis

ad quos presentes litere pervenerint Salutem Sciatis nos Fecisso

constituisse et ordinasse et tenore presentium Facimus Constitui-

nius et ordinamus dilcctum consanguineum nostrum Johannem

Comitem Levinax Dominum Derulie nostrum Locum tenentem

infra limites et bondas vicecomitatum nostrorum de Renfrew Aire

Vigtone ac Senescallatus de Kirkcubricht et de Ic Netbirvardc de

Cliddisdale ac vicecomitatus et Lisularum de But et Arane pro

executione nostri processus forisfacture in nostro parliamento

Juridice deducti super Johanne de He olim Comite Rossie et

Domino Insularum nostro proditore et rebelle pro suis proditoriis

criminibus contra nos et regnum nostrum nequiter et preditorie

commissis et perpetratis et pro eisdem criminibus in dicto nostro

parliamento convicto et judicato : Dando et concedendo dicto

Johanni Comiti de Levinax Locumtenenti nostro plenariam

nostram potestatem et mandatum speciale dictum nostrum

processum forisfacture universis et singulis ligiis et subditis

nostris infra dictas limites et bondas ubi opus fuerit et sibi

videbitur expediens, Declarandom pronunciandum et'proclamandum

Necnon terras redditus possessiones officia superioritates et

et proprietates quascunque dicto Johanni olim Comiti Rossie et

Domino Insularum pertinentes et qv;e sibi ante dictam foris-

facturam pertinuerunt in manibus nostris et in nostram regalem

proprietatem recipiendas et resasicndas ac etiam omnes et singulas

nostras ligios nunc cum dicto Johanne proditore existentes ac

temporibus retroactis sibi complices vel de eodem terras aut

redditus quoscunque in tenendriis possidentes premuniendo